
Zarządzenie nr 37/10/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 13 października 2023 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  109/12/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
31 grudnia 2020 r. w sprawie powołania członków Miejskiej  Rady  Rynku Pracy
w Lublinie na kadencję 2021-2024 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz. U. z 2023 r.  poz. 40, 572, 1463 i  1688) w związku z art.  92 ust.  1
pkt  2  i  ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 23 ust. 3 i ust. 10 ustawy z dnia
20 kwietnia 2004 r.o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. Z 2023 r.
poz. 735, 1429, 1737)  oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  20  października
2022 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

        W zarządzeniu nr 109/12/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 grudnia 2020 r.
w sprawie powołania członków Miejskiej  Rady Rynku Pracy w Lublinie na kadencję
2021-2024   zmienionym zarządzeniem nr  172/11/2022  z  dnia  30  listopada  2022  r.
Prezydenta Miasta Lublin,

1) w § 1 w pkt 5:

1) uchyla się lit. a;

           2) lit. d otrzymuje brzmienie:

                      „d) Beata Drewienkowska – My Business Academy Spółka z o.o.,”.

§ 2

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                           Prezydent Miasta Lublin

                                                                               (-) dr Krzysztof Żuk

             Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok: 104918/10/2023 Strona 1 z 1


